日本高等学校・中学校ゴルフ連盟FAX 06-6379-3583

一般社団法人 日本高等学校・中学校ゴルフ連盟

理事長 井上尚彦様

欠席届

このたび、3 月 16 日に行われる関東女子ゴルフ選手権予選に出場するため、下記の通り開

会式および公式指定練習日を欠席いたしますので、ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

学校名 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

学年  ：＿高校/中学    年＿＿＿＿＿

氏名  ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

欠席対象 ：  開会式・公式指定練習日    (対象を〇で囲む)

欠席理由 ：関東女子ゴルフ選手権予選出場のため

以上、よろしくお願いいたします。

提出期限：3 月 6 日(金)

	記